

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coremas  
Departamento de Licitação e Compras  
Pregão Eletrônico - 018/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Agenda Permanente 14,5x20,5cm(AxL), c/ 192 fls.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,38  
Valor Final: 21,90  
Valor Total: 876,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: LORIGRAF

Item: 0002  
Descrição: Caderno 10 materias capa dura com 200 fls  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,53  
Valor Final: 12,39  
Valor Total: 991,20  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: CREDEAL

Item: 0003  
Descrição: Caderno brochura grande 98 fls.  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,18  
Valor Final: 5,82  
Valor Total: 698,40  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0004  
Descrição: Caderno capa dura 48 fls.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,05  
Valor Final: 3,79  
Valor Total: 303,20  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0005  
Descrição: Caderno capa dura 96 fls.  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,70  
Valor Final: 4,69  
Valor Total: 562,80  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: CADERNO 96 FLS

Item: 0006  
Descrição: Caderno de Desenho  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,50  
Valor Final: 5,43  
Valor Total: 651,60  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: grande



Item:	0007
Descrição:	Cartolina (Várias Cores).
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,64
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0008
Descrição:	Cartolina laminada (dourada, azul, vermelha, verde).
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,92
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	REIPEL
Item:	0009
Descrição:	Emborrachado E.V.A. (verde, pele, vermelho, amarelo, marrom, rosa, laranja, branco).
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	IBEL
Item:	0010
Descrição:	Envelope 11x22
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,13
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	pequeno
Item:	0011
Descrição:	Envelope Médio
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,35
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	SCRITY
Item:	0012
Descrição:	Envelope Ofício
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,39
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	SCRITY
Item:	0013
Descrição:	Envelope Pequeno
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,09
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	carta
Item:	0014



Descrição:	Envelope Saco Grande
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,53
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	grande
Item:	0015
Descrição:	Isopor 10mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,53
Valor Total:	506,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	placa
Item:	0016
Descrição:	Isopor 15mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	3,98
Valor Total:	796,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	placa
Item:	0017
Descrição:	Isopor 20mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	5,29
Valor Total:	1.058,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	placa
Item:	0018
Descrição:	Isopor 25mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	6,36
Valor Total:	1.272,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	placa
Item:	0019
Descrição:	Isopor 50mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	12,68
Valor Total:	2.536,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	placa
Item:	0020
Descrição:	Isopor 5mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,32
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	FRICALOR
Item:	0021
Descrição:	Livro Ata c/ 100 fls



Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,60  
Valor Final: 12,92  
Valor Total: 1.292,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: SÃO DOMINGOS

---

Item: 0022  
Descrição: Livro Ata c/ 200 fls  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,03  
Valor Final: 22,49  
Valor Total: 4.498,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: SÃO DOMINGOS

---

Item: 0023  
Descrição: Livro ponto c/ 100 Fls  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,60  
Valor Final: 14,49  
Valor Total: 1.449,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAAG

---

Item: 0024  
Descrição: Livro protocolo c/50 Fls  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,40  
Valor Final: 8,49  
Valor Total: 679,20  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAAG

---

Item: 0025  
Descrição: Papel 40  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,95  
Valor Final: 0,39  
Valor Total: 78,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: folha

---

Item: 0026  
Descrição: Papel camurça (cores variadas)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,23  
Valor Final: 0,97  
Valor Total: 291,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REIPEL

---

Item: 0027  
Descrição: Papel carbono  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 40,17  
Valor Final: 37,98  
Valor Total: 3.038,40  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: A4

---

Item: 0028  
Descrição: Papel cartão (Várias Cores) c/50  
Quantidade: 120



Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 17,00  
Valor Final: 14,49  
Valor Total: 1.738,80  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: OFFPAPER

---

Item: 0029  
Descrição: Papel celofane (vermelho, amarelo, azul, verde)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,83  
Valor Final: 1,05  
Valor Total: 210,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: VMP

---

Item: 0030  
Descrição: Papel colorset (cores variadas)  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,40  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 236,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: cartolina

---

Item: 0031  
Descrição: Papel couché 180grs.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 16,50  
Valor Final: 14,93  
Valor Total: 1.194,40  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: A4

---

Item: 0032  
Descrição: Papel crepon (Cores)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência 1,85  
Valor Final: 1,59  
Valor Total: 477,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REIPEL

---

Item: 0033  
Descrição: Papel de presente  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,87  
Valor Final: 0,58  
Valor Total: 116,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: folha

---

Item: 0034  
Descrição: Papel fotográfico c/50  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 28,30  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0035  
Descrição: Papel Guache (Várias Cores)  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Folha



Valor Referência 2,03  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 178,80  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REIPEL

---

Item: 0036  
Descrição: Papel Madeira  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,05  
Valor Final: 0,89  
Valor Total: 178,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REIPEL

---

Item: 0037  
Descrição: Papel ofício A4 210x297  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência 26,53  
Valor Final: 18,48  
Valor Total: 18.480,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: CLEAR

---

Item: 0038  
Descrição: Papel ofício colorido 100fls.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 8,45  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 279,60  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REPORT

---

Item: 0039  
Descrição: Papel ofício N° 2  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência 38,00  
Valor Final: 32,85  
Valor Total: 1.314,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: REPORT

---

Item: 0040  
Descrição: Papel p/ calculadora  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência 2,73  
Valor Final: 2,48  
Valor Total: 99,20  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: bobina

---

Item: 0041  
Descrição: Bastão Cola Quente Silicone Fina  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,22  
Valor Final: 0,70  
Valor Total: 140,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: IBEL

---

Item: 0042  
Descrição: Bastão Cola Quente Silicone Média  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 15,55



Valor Final: 1,02  
Valor Total: 204,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: BASTÃO COLA QUENTE GROSSA

---

Item: 0043  
Descrição: Cola branca 01 kg  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 28,77  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 1.520,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0044  
Descrição: Cola branca 500gr  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,23  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 796,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0045  
Descrição: Cola branca 90g  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,02  
Valor Final: 2,25  
Valor Total: 225,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0046  
Descrição: Cola de Isopor 500g.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,85  
Valor Final: 13,84  
Valor Total: 1.107,20  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: COLA DE ISOPOR 500 G

---

Item: 0047  
Descrição: Cola de isopor 90 g  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 3,85  
Valor Total: 1.155,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0048  
Descrição: Cola glitter (prata, dourada, verde, vermelha) c/06  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 25,54  
Valor Final: 10,82  
Valor Total: 865,60  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BAMBINI

---

Item: 0049  
Descrição: Cola permanente para tecido  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,82  
Valor Final: 5,95



Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0050
Descrição:	Pistola de Cola Quente Silicone Fina
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,80
Valor Final:	11,79
Valor Total:	471,60
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	PISTOLA COLA Q. FINA
Item:	0051
Descrição:	Pistola de Cola Quente Silicone Grossa
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,43
Valor Final:	21,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	PLANETA T
Item:	0052
Descrição:	Abastecedor p/ pincel de quadro branco 20ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0053
Descrição:	Caneta esferográfica azul c/50 com cor da tampa indica a cor da tinta, tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,17
Valor Final:	32,99
Valor Total:	6.598,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESF. C/ 50 UND
Item:	0054
Descrição:	Caneta Esferográfica Preta c/50 com cor da tampa indica a cor da tinta, tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,17
Valor Final:	34,35
Valor Total:	3.435,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BIC
Item:	0055
Descrição:	Caneta Esferográfica Vermelha c/50 com cor da tampa indica a cor da tinta, tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,17
Valor Final:	32,89
Valor Total:	2.631,20
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	CANETA ESF. C/ 50 UND
Item:	0056
Descrição:	Caneta p/ CD
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90





Valor Final: 2,35  
Valor Total: 188,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: BRW

---

Item: 0057  
Descrição: Lápis de cera grosso cx. c/ 12 und  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,87  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 735,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: ALCALEX

---

Item: 0058  
Descrição: Lápis de cor grande cx. c/ 12 und  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 675,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: GATTE

---

Item: 0059  
Descrição: Lápis Grafite Comum com 144  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 69,24  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 840,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: LEONORA

---

Item: 0060  
Descrição: Lápis Hidrocor 12 cores  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,65  
Valor Final: 5,79  
Valor Total: 579,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: LÁPIS HIDROCOR C/ 12 UND

---

Item: 0061  
Descrição: Marca texto (amarelo)  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 2,17  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 472,50  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: MARCA TEXTO

---

Item: 0062  
Descrição: Marcador permanente (azul e preto)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,52  
Valor Final: 2,48  
Valor Total: 248,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: marcador

---

Item: 0063  
Descrição: Mina 0.7 HB Grafite c/02 tubos  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,10  
Valor Final: 1,99



Valor Total: 199,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: mina

---

Item: 0064  
Descrição: Pincel Artesanato – Tamanhos Variados  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 1,49  
Valor Total: 298,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA  
Modelo: pincel

---

Item: 0065  
Descrição: Pincel atômico (cores variadas)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,55  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 320,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: PINCEL ATÔMICO

---

Item: 0066  
Descrição: Pincel Atômico p/ quadro branco c/12  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 84,00  
Valor Final: 48,29  
Valor Total: 4.829,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  
Modelo: PINCEL ATÔMICO C/ 12 UND

---

Item: 0067  
Descrição: Pincel Chato nº08  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,12  
Valor Final: 2,25  
Valor Total: 225,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: KIT

---

Item: 0068  
Descrição: Pincel Chato nº12  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,98  
Valor Final: 2,65  
Valor Total: 265,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: KIT

---

Item: 0069  
Descrição: Pincel Chato nº20  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,48  
Valor Final: 4,63  
Valor Total: 463,00  
Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: KIT

---

Item: 0070  
Descrição: Pincel nº0  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,33  
Valor Final: 1,87  
Valor Total: 187,00



Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA  
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA  
Modelo: KIT

Item: 0071

Descrição: Pincel p/ transparência

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 8,00

Valor Final: 4,44

Valor Total: 177,60

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA

Modelo: retroprojeto

Item: 0072

Descrição: Tinta Guache - Pote Grande - Cores Variadas 500ml

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 10,00

Valor Final: 9,38

Valor Total: 1.125,60

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

Modelo: BAMBINI

Item: 0073

Descrição: Tinta guache (cores variadas) c/06

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 6,40

Valor Final: 5,78

Valor Total: 115,60

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

Modelo: ALCALOX

Item: 0074

Descrição: Tinta para Tecido - Pote Grande - Cores Variadas

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,50

Valor Final: 16,60

Valor Total: 1.660,00

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

Modelo: ACRILEX

Item: 0075

Descrição: Tinta para tecido c/06 cores 15ml

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 32,40

Valor Final: 14,90

Valor Total: 1.490,00

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

Modelo: ACRILEX

Item: 0076

Descrição: Caixa p/ arquivo morto

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 9,73

Valor Final: 4,74

Valor Total: 948,00

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA

Modelo: POLYCART

Item: 0077

Descrição: Pasta A-Z (estreita)

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,05

Valor Final: 12,76

Valor Total: 1.020,80

Situação: Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA



Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0078
Descrição:	Pasta A-Z larga
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,45
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0079
Descrição:	Pasta c/ canaleta
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	2,20
Valor Total:	66,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0080
Descrição:	Pasta Catálogo c/ 100 fls.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	34,57
Valor Total:	1.037,10
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	pastas
Item:	0081
Descrição:	Pasta Classificador (bege)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,80
Valor Total:	288,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	DELLO
Item:	0082
Descrição:	Pasta de arquivo plastificada
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	3,98
Valor Total:	238,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	pastas
Item:	0083
Descrição:	Pasta plástica transparente com elástico
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,68
Valor Final:	2,88
Valor Total:	28,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	DAC
Item:	0084
Descrição:	Pasta plástica com ferragens
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,47
Valor Total:	98,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA



Modelo:	pasta
Item:	0085
Descrição:	Pasta polionda com elástico larga
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	7,45
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0086
Descrição:	Pasta polionda com elástico média
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	4,95
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0087
Descrição:	Pasta Polionda Fina c/elástico
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	3,08
Valor Total:	184,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	DAC
Item:	0088
Descrição:	Pasta suspensa com ferragens
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,47
Valor Total:	416,40
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	pasta
Item:	0089
Descrição:	Tecido juta
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,00
Valor Final:	13,41
Valor Total:	2.682,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	TECIDO JUTA
Item:	0090
Descrição:	TNT (cores variadas)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,57
Valor Final:	2,45
Valor Total:	3.675,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0091
Descrição:	Álcool 92,8°
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,15
Valor Final:	11,90
Valor Total:	952,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA



Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0092
Descrição:	Alfinete Colorido c/100
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,00
Valor Final:	4,47
Valor Total:	357,60
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	bola
Item:	0093
Descrição:	Almofada p/ carimbo ( azul/ preta) nº 02
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,15
Valor Final:	8,57
Valor Total:	685,60
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	ALMOFADA Nº2
Item:	0094
Descrição:	Apagador para quadro branco ref. 150 base de plástico azul e moletom 8,0mm dimensões: 15x6 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	7,07
Valor Total:	707,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	APAGADOR QUADRO
Item:	0095
Descrição:	Apontador
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,73
Valor Total:	182,50
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0096
Descrição:	Apontador com depósito
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,20
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0097
Descrição:	Balões coloridos c/ 50 unidades
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,80
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	HAPPY
Item:	0098
Descrição:	Barbante (rolo)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA



Modelo:	SOBERANO
Item:	0099
Descrição:	Borracha desenho cx. C/30 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,85
Valor Final:	26,80
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	RED BOR
Item:	0100
Descrição:	Borracha ponteira cx. C/100 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,33
Valor Final:	24,20
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	RED BOR
Item:	0101
Descrição:	Calculadora 08 dígitos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	9,98
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLOES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	pequena
Item:	0102
Descrição:	Calculadora 12 dígitos c/ bobina
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	199,93
Valor Total:	11.995,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	CALCULADORA 12DIG
Item:	0103
Descrição:	Clips nº 2/0 c/ 100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,40
Valor Final:	3,10
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0104
Descrição:	Clips nº 4/0 – c/ 50
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,18
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0105
Descrição:	Clips nº 8/0 c/ 25
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,05
Valor Total:	457,50
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA



Modelo:	ACC
Item:	0106
Descrição:	Corretivo liq. 18ml a base d'água c/ 12 und
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,80
Valor Final:	17,90
Valor Total:	1.253,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0107
Descrição:	Estilete Fino
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,75
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0108
Descrição:	Estilete Largo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,22
Valor Total:	322,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0109
Descrição:	Extrator de Grampos
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0110
Descrição:	Fita adesiva 19x50 colorido
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,16
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	FIT PEL
Item:	0111
Descrição:	Fita Adesiva Transparente Grande
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	EUROCEL
Item:	0112
Descrição:	Fita Adesiva Transparente Pequena
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,99
Valor Total:	148,50
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA





Modelo:	durex
Item:	0113
Descrição:	Fita Crepe
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	2,46
Valor Total:	492,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	durex
Item:	0114
Descrição:	Fita decorativa cores variadas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,56
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	FITA DECORATIVA
Item:	0115
Descrição:	Fita dupla face 12x30
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	FIT PEL
Item:	0116
Descrição:	Fita métrica, comprimento 05 metros
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	12,75
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	FITA MÉTRICA 5 M
Item:	0117
Descrição:	Fita p/ máquina datilografia
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	7,69
Valor Total:	76,90
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	FITA P/ MÁQUINA
Item:	0118
Descrição:	Fitilho c/50m
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	244,30
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	FITILHO 50 M
Item:	0119
Descrição:	Gliter cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,03
Valor Final:	1,49
Valor Total:	149,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA



Modelo:	pó
Item:	0120
Descrição:	Grampeador capacidade 100 fls.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	109,99
Valor Total:	8.799,20
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR 100 FLS
Item:	0121
Descrição:	Grampeador médio
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,03
Valor Final:	24,20
Valor Total:	1.452,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0122
Descrição:	Grampeador para tapeceiro, capacidade grampo: 106 / 4; 106 / 6 e 106 / 8 mm.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	69,85
Valor Total:	4.191,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0123
Descrição:	Grampo n.º 06 c/ 5000
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,20
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BACCHI
Item:	0124
Descrição:	Grampo p/ grampeador 26/6 c/5000
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,66
Valor Final:	6,88
Valor Total:	1.376,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0125
Descrição:	Grampo Trilho Para Pastas c/50
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,50
Valor Final:	14,68
Valor Total:	2.202,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BACCHI
Item:	0126
Descrição:	Grampos Para Grampeador Rocama (Caixa)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,32
Valor Final:	13,50
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA



Modelo:	BACCHI
Item:	0127
Descrição:	Massa de modelar c/12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,40
Valor Final:	6,51
Valor Total:	1.302,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	ALCALEX
Item:	0128
Descrição:	Percevejo Latonado
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,97
Valor Final:	4,12
Valor Total:	329,60
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	escritorio
Item:	0129
Descrição:	Perfurador (médio)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,72
Valor Final:	24,99
Valor Total:	1.499,40
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	PERFURADOR MÉDIO
Item:	0130
Descrição:	Perfurador Grande
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,45
Valor Final:	88,42
Valor Total:	5.305,20
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	escritorio
Item:	0131
Descrição:	Plástico transparente
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,87
Valor Final:	3,85
Valor Total:	577,50
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0132
Descrição:	Porta Lápis
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,22
Valor Final:	9,35
Valor Total:	748,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	DELLO
Item:	0133
Descrição:	Prancheta grande c/ prendedor de aço
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,77
Valor Final:	7,99
Valor Total:	479,40
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA



Modelo:	WALLEU
Item:	0134
Descrição:	Quadro Branco 1.20cmX2.00
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,50
Valor Final:	200,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	CASA MENDES
Item:	0135
Descrição:	Régua 30cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,79
Valor Total:	358,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	RÉGUA 30 CM
Item:	0136
Descrição:	Tesoura (grande)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,37
Valor Final:	9,81
Valor Total:	784,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0137
Descrição:	Tesoura pequena s/ ponta
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,05
Valor Final:	3,19
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Modelo:	TESOURA PEQUENA
Item:	0138
Descrição:	Tinta p/ carimbo 42ml (azul, preta)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	4,10
Valor Total:	328,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 16:50:53 Por: IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Nome da Empresa:	MARIA SOLONES PAULINO CARDOSO OLIVEIRA
Modelo:	almofada

IRANI ALEXANDRINO DA SILVA

Autoridade Competente

